vitas patrum.

tunitatem ei⁹ aspiciēs senior: vade inquit videbit me
piunx tua hac nocte. non tñ veniet huc: sed in domo
sua atq; i lectu suo manebit. Post hec verba absce-
dit vir: ambiguitatē respōsi in pectore suo versans.
Lūq; hec etiā piugi nūciasset: simili modo nihilomi-
nus etiā mulier s̄monis incerto fatigabat. Sed vbi
somm̄ tēpus aduenit: adeſt homo dei p viſuz: & ad-
sistens mulieri. fides inquit tua magna ē o mulier: et
ideo veni desiderio tuo satifacere. te tamen moneo:
nō vt faciē corpore seruox desideres dei: s; vt gesta &
actus p spiritū ptempleris. Spiritus em̄ est qui vivi-
ficat: nā caro nō pdest quicq;. Ego aut nō quasi illi-
stus aut ppheta vt putas: s; p fide vestra intercessi p
vobis apud deū & pcessit tibi omnīū morboꝝ quos i
corpe tuo pateris sanitez. Eris ḡ ex hoc lana. & tu
& virtuus: & benedicēt dom⁹ vestra. Sed & vos me-
mores estote bñficij a deo vobis collati. & timete do-
minū semp: nec ampli⁹ q; stipendijs vestris debetur
aliqd requiratis. Sufficiat ḡ tibi hoc q; vides me in
sommis: & ampli⁹ nō requiras. Euigilas aut mulier i-
dicavit viro suo q; viderat queq; audierat: sed & ba-
bitum viri & vultū atq; omīa signa ei⁹ exposuit. Su-
per que amirat⁹ vir eius. regressus ad hominē dei. ḡ-
tias refert: & accepta ab eo benedictōe prexit in pace

Alio quodā tpe ppositus quidaꝝ militū venit ad
eum: cui⁹ vxor grauida ab eo relicta est in domo sua.
At illa ipa die. qua ille ad beatū Johānem venerat:
partū edēs periclitabat. Lūc sanct⁹ homo dei: si sci-
res inquit donū dei. & quia tibi hodie nat⁹ est filius: ḡ
tias ageres dño. Sed scito matrē pueri periclitatā.
aderit tamen dominus: & inuenies eam sanam. Festi-
na ergo & redi in domum tuam: & inuenies puerū se-
ptem dierum. & vocabis nomen eius Johānem. hic
nutriatur in domo tua. absq; vlla contaminatōe gē-
tili septem annis: quibus peractis trade eum mona-
chis erudiēdū sanctis & celestibus disciplinis. Multis
priere ad se vñientibus sue provincialibus si-
ue peregrinis. cū res poposcissent. occulta cordis eo-
rum indicabat: & siquid forte peccati ab eis in occul-
to fuisset admissum secretius corripiens arguebat: &
ad emendatōem ac penitentiam puocabat. Pi-
li quoq; fluminis siue abundantia aquarum siue pe-
nuria futura esset: pdicebat. sed et si forte ex offensa
hominū: plaga aliqua & correptio a domino immine-
ret. similiter p̄monebat: et si quid cause esset pro qua
introduceret famas aut castigatio designabat. Sa-
nitates quoq; & curas corporum ita depositibus
conferebat vt omnē ex hoc iactantiam fugeret. Nō
enim permittebat ad se incommodantes deferri: sed
benedicēt oleum dabat: ex quo peruncti sani fie-
rent: a quacunq; infirmitate tenerentur. Senato-
ris cniisdam aliquando vxor exceata est. hec dep-
cabatur virum suum: vt eam perduceret ad homi-
nem dei. Qui cū responderet vir sius. non ei esse mor-
is videndi mulierem. rogat vt indicaret ei tantūmo-
do imbecillitatis siue causam: & deprecaretur vt ora-
tionem faceret pro se. Lūq; legationem pertulisset
vir eius ad eum: orans & benedicēt oleum. mittit ad
illam. Ex quo per triduum contingens oculos suos
visum recepit: & deo gratias egit. Sed & multa ei⁹
sunt gesta: que narrare satis longum est. Vñ omis-